
Van: 

Verzonden: 

Aan: 

Onderwerp: 

Bijlage(n): 

woensdag 

2 Tut 2025 08:24 

nunspeet 

RE: 
Nunspeetse Kadopas 

FW: 
Nunspeetse Kadopas 

(geanonimiseerd) 

Bijgevoegd 
de reactie die heeft 

gegeven. 

Met 

vriendelijke groet , 

J 

Accountmanager bedrijven (centrum) 

Team 

Samenleving 

N 

gemeente 

d 
Nunspeet 

T 

(0341) 
25 9911 Mo 

E 

MM @nunspeet.nl 

Werkdagen: maandag , woensdag 
en 

donderdag. 

© (o) 

©) 

Disclaimer 

Deze e-mail kan 
vertrouwelijke 

informatie bevatten. 
Ontvangt 

u deze e-mail 
per vergissing 

dan 
vragen wij 

u 
vriendelijk 

de afzender te informeren en het bericht te 
verwijderen. 

van: 

NE 

MMO 
dinsdag 

1 

juli 
2025 15:32 

runspeet.ni > 

verzonden 

Onderwerp: 
FW: 

‘Nunspeetse Kadopas 

Hoi 

BE , 
kun 

jij 
me 

helpen 
aan de antwoorden 

op 
onderstaande 

vragen? 

Met 

vriendelijke groet , 

J 

Communicatieadviseur/woordvoerder 

Team 
Personeel , Organisatie 

en Communicatie 

gemeente 

Nunspeet 

(0341) 
25 92 94 M 06 

nunspeet. nl : 

Van: 

i nfo @rtvnunspeet.nl < info @rtvnunspeet.nl > 

Verzonden: 

dinsdag 
1 

juli 
2025 14:54 

Onderwerp: Nunspeetse Kadopas 



Goedemiddag , 

Vandaag 
lazen 

wij 
het bericht dat 

per 
23. 6 surseance van 

betaling 
is verleend voor 

Groupcard Holding 
B. V. uit 

Aalsmeer. 

Van de ondernemers hebben 
wij 

bericht ontvangen dat 
zij vrijdag 

27. 7 een mail hebben ontvangen van NudK de kaart 

niet meer te 
accepteren , maar een definitieve keuze aan de ondernemer zelf te laten. 

Nu is voor zover ons bekend de 
uitgifte 

van de 
Nunspeetse Kadopas 

een 
samenwerking 

van 

1. Gemeente 
Nunspeet — 

faciliterende rol 

2. 
Nunspeet 

uit de Kunst via VVV 
Nunspeet 

en VVV 
Elspeet 

de 
verkopende partij 

3. 
Groupcard Holding 

— 

technisch ondersteunend 

Wat voor 
gevolgen 

heeft dit voor de houders van de 
passen 

— 

zijn 
er financiële 

consequenties? 

Onze 
vraag 

is dus 
eigenlijk: 

* 

Wie is de 
verantwoordelijk 

voor de 
uitbetaling? 

* 

+ 

Wat 

Wat 

kunnen 

zijn 
de 

gevolgen 

mensen doen 

voor ondernemers 

die een 
kadopas 

die 

bezitten 

nog 
niet 

en 

verzilverde 

nog 
niet 

ingenomen 

(volledig) 
hebben 

kaarten 

besteed? 

hebben? 

In 
afwachting 

van 
jullie 

antwoord. 

Met 
vriendelijke groet , 

(geanonimiseerdJ ) 

redactiemedewerker 

VRMG & RTV 
Nunspeet 

t: 0341-258133 

a: 
Colijnstraat 

48 

8072AW 
Nunspeet 

w: 
RTVNunspeet. nl 

e: 
info @rtvnunspeet.nl 



    

   

  

  

  

  

From: 

OE 
| Nunspeet 

uit de kunst" 

WB@nunspeetuitdekunst.nl> 

Sent: 
dinsdag 

1 
juli 

2025 14:41 

NE (@gmail.com>; 

" Ik 

@nunspeet.nl> 

Ce: 

KN MB@ 
veluwse-associatie.nl> 

Subject: 

FW: 
Nunspeetse Kadopas 

Zie onderstaand. 

Met 
Nunspeetse groet, 

Manager 
VVV 

Nunspeet 
uit de Kunst 

(werkdagen doorgaans ma-di-woe-do) 

Stichting Nunspeet 
uit de Kunst 

| 
VVV 

Nunspeet 

Stationslaan 
31b, 

8071 CJ 
Nunspeet 

0341-274747 

oe 

Mr 

www.nunspeetuitdekunst.nl 

Volg 
ons ook 

op 
Facebook en 

Instagram 

den 

En 

  

Van: 
| Nunspeet 

uit de kunst 

Verzonden: 

dinsdag 

1 

juli 

2025 16:39 

Aan: 

info@rtvnunspeet.nl 

Onderwerp: 

RE: 

Nunspeetse Kadopas 

Beste 

het is een enorm vervelende situatie. 

Ik heb 

je vragen 
in het rood beantwoord. Ik 

hoop je 
hiermee voldoende te hebben 

geïnformeerd. 

Met 
Nunspeetse groet, 

Manager 
VVV 

Nunspeet 
uit de Kunst 

(werkdagen doorgaans ma-di-woe-do) 

Stichting Nunspeet 
uit de Kunst 

| 
VVV 

Nunspeet 

Stationslaan 
31b, 

8071 CJ 
Nunspeet 

0341-274747 

oe 

www.nunspeetuitdekunst.nl 

Volg 
ons ook 

op 
Facebook en 

Instagram 

ann 

uit de kunst 

  

Van: 

info@rtvnunspeet.nl <info@rtvnunspeet.nl> 

Verzonden: 

dinsdag 

1 

juli 

2025 15:19 

(geanonimiseerd)



Aan: 
(geanonimiseerd) BR] | 

Nunspeet 
uit de kunst 

BM (geanonimiseerd) @nunspeetuitdekunst.nl > 

Onderwerp: 
FW: 

Nunspeetse Kadopas 

Hoi 
(geanonimiseerd) 

Vandaag 
lazen 

wij 
het bericht dat 

per 
20. 6 surseance van 

betaling 
is verleend voor 

Groupcard Holding 
B. V. uit 

Aalsmeer. 

De ondernemers 
schijnen vrijdag 

27. 7 een mail van 
jullie 

te hebben 
ontvangen 

hebben 
ontvangen 

met het advies te 

kaart niet meer te 
accepteren , 

maar de definitieve keuze 
bij 

de ondernemer zelf te laten. 

Wij hebben , 
in 

samenspraak 
met de 

gemeente Nunspeet 
en 

Nunspeet 
Onderneemt 

Samen , 
de 

verkopende 

ondernemers 
geïnformeerd 

om de 
Nunspeet Kadopas tijdelijk 

on hold te zetten. 

Het 

dan 

is 

120 

aan 

gemeenten 

de ondernemer 

zijn aangesloten 

zelf of 
hij 

de 

bij 

Nunspeet 

(geanonimiseerd) 

Kadopas 

hebben 

deze 

wij 
vertrouwen 

periode 
wel 

in 

of 

een 

niet 

goede 

wil 
accepteren. 

afloop. 

Aangezien 
er meer 

Heel vervelend 
allemaal , 

maar 
wij zijn 

benieuwd: 

1. Is de kaart al door 
jullie 

uit de 
verkoop gehaald? 

De 
Nunspeet Kadopas 

is 
tijdelijk 

uit de 
verkoop gehaald 

Nu is 

1. 

voor 

Gemeente 

zover ons 

Nunspeet 

bekend 

— 

de 

faciliterende 

uitgifte 
van 

rol 

de 
Nunspeetse Kadopas 

een 
samenwerking 

van 

2. 
Nunspeet 

uit de Kunst 
- 

via VVV 
Nunspeet 

en VVV 
Elspeet 

de 
verkopende partij 

3. 
Groupcard Holding 

— 

technisch ondersteunend 

Wat voor 
gevolgen 

heeft dit voor de houders van de 
passen 

— 

zijn 
er financiële 

consequenties? 
Er is verder 

nog 
niets 

duidelijk 
wat de 

gevolgen 
zullen 

zijn 

Onze 
vraag 

is dus 
eigenlijk: 

* 
Wie is de 

verantwoordelijk 
voor de 

uitbetaling? 

* 
Wat kunnen mensen doen die een 

kadopas 
bezitten en die 

nog 
niet 

(volledig) 
hebben besteed? 

+ 
Wat 

zijn 
de 

gevolgen 
voor ondernemers die 

nog 
niet verzilverde 

ingenomen 
kaarten hebben? 

* 

Deze drie 
vragen 

geven. 
Zodra er meer 

samengevat: 

bekend zullen 

we weten 

wij 
iedereen 

verder 
nog 

verder 

niets 

informeren. 

dus kunnen 
op 

deze 
vragen nog geen 

antwoord 

In 
afwachting 

van 
jullie 

antwoord. 

Met 
vriendelijke groet , 

(geanonimiseerdJ ) 

redactiemedewerker 

VRMG & RTV 
Nunspeet 

t. 0341-258133 

a: 
Colijnstraat 

48 

8072AW 
Nunspeet 

w: RTVNunspeet. nl 
e: 

info @rtvnunspeet.nl 



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


